
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778012

Prodej bytu 2+kk, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Wolkerova

Prodej bytu 2+kk, 60 m?, Lovosice, ul.
Wolkerova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846560 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), Wolkerova

Prodej bytu 2+kk, 60 m?, Lovosice, ul. Wolkerova

Nabízíme vám k prodeji byt po rekonstrukci v Lovosicích, v ulici
Wolkerova. Bytový dům je nízkopodlažní, cihlový a prošel celkovou
revitalizací. Bytová jednotka se nachází ve 2. patře. Co se týče
dispozice bytu, vstupní chodba obsahuje samostatné WC a koupelnu
s vanou a umyvadlem. Dále se dostanete do velkého prostorného
pokoje s balkónem. Další místností je samostatný pokoj, který lze
přizpůsobit jako kuchyňský kout s jídelním stolem. Byt je připraven k
dokončení podle vašich představ. V Lovosicích najdete veškerou
občanskou vybavenost. Pro více informací můžete kontaktovat
makléře. A co se týče lokality, Lovosice nabízejí klid malého města s
pohodlím městského života. Úžasné, že ano? Zavolejte si o
prohlídku, hypoteční servis vám zařídíme.

CENA: (za nemovitost) 2 769 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778012

Prodej bytu 2+kk, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Wolkerova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


